
 

 
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ  

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ  

 

 

 

П Р И К А З  

21.02.2020       № 38 

Луганск  

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

19.03.2020 за № 140/3324 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Государственной службы 

ветеринарной медицины Луганской Народной Республики от 27.07.2016 

№ 140 «Об утверждении Правил и условий осуществления хозяйственной 

деятельности по ветеринарной практике» 

 

 

В связи со вступлением в силу Закона Луганской Народной Республики 

от 14.06.2018 № 232-II «О лицензировании отдельных видов деятельности» 

(с изменениями) и истечением срока действия постановления Совета 

Министров Луганской Народной Республики от 21.03.2015 № 02-04/70/15 «О 

специальном разрешении на отдельные виды деятельности», п р и к а з ы в а ю: 



2 
 

1. Приказ Государственной службы ветеринарной медицины Луганской 

Народной Республики от 27.07.2016 № 140 «Об утверждении Правил и условий 

осуществления хозяйственной деятельности по ветеринарной практике», 

зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной 

Республики 12.08.2016 за № 385/732, считать утратившим силу. 

 

2. Главному специалисту-юрисконсульту отдела правового обеспечения 

Государственной службы ветеринарной медицины Луганской Народной 

Республики Жуковой А.А. обеспечить представление настоящего приказа на 

государственную регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной 

Республики в установленном законодательством порядке. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника Государственной службы ветеринарной медицины 

Луганской Народной Республики Токарь А.Н. 

 

4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней 

после дня его официального опубликования. 

 

 

 

Начальник 

Государственной службы 

ветеринарной медицины 

Луганской Народной Республики                                                      Н.В. Суркис 

 

 

 


